
5000 Велико Търново, пл. “Център” № 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600 464, 839, https://www.vt.government.bg 

 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О 

КЛАСИФИКАЦИЯ: [НИВО 0] TLP:WHITE 

  

 
 

З А П О В Е Д  
 

№  ОА04-7614 
 

Велико Търново, 29.08.2024 г. 

На основание чл. 13, ал. 3 и ал. 5  и чл. 55, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за 

държавната собственост (ППЗДС), във връзка с чл. 16, ал. 2 и чл. 19, ал. 1 от Закона за 

държавната собственост, във връзка с моя Заповед № ОА04-6650/30.07.2024 г. и Протокол с рег. 

№ РД-06-02-14/21.08.2024 г. от проведен търг с явно наддаване на 21.08.2024 г.  

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. ОПРЕДЕЛЯМ „ВЕНДОМАТИК“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Горна 

Оряховица, ул. Борима № 10, вх. А, ет. 2,  ЕИК 200988304, представлявано от Александър 

Глухаров, за спечелил търг с явно наддаване за отдаване под наем на части от имот – публична 

държавна собственост, актувани с АпДС № 4652/17.05.2016 г. и находящи се в 

административната сграда на адрес: гр. Велико Търново, пл. „Център“ № 2 /сграда с 

идентификатор 10447.513.298.5/, разположена в поземлени имоти с идентификатори 

10447.513.206 и 10447.513.298 по КККР на гр. Велико Търново, а именно: 

- място № 1 /определено по схема/ с площ 1 кв. м., находящо се във фоайето на етаж I от Блок 3 

– за разполагане на кафе-автомат при месечен наем от 120.00 (сто и двадесет) лева без ДДС; 

- място № 2 /определено по схема/ с площ 1 кв. м., находящо се във фоайето на етаж I от Блок 3 

– за разполагане на вендинг автомат при месечен наем от 120.00 (сто и двадесет) лева без ДДС; 

- място № 3 /определено по схема/ с площ 1 кв. м., находящо се във фоайето на етаж II от Блок 

3 – за разполагане на кафе-автомат при месечен наем от 110.00 (сто и десет) лева без ДДС; 

- място № 4 /определено по схема/ с площ 1 кв. м., находящо се във фоайето на етаж II от Блок 

3 – за разполагане на вендинг автомат при месечен наем от 110.00 (сто и десет) лева без ДДС; 

- място № 5 /определено по схема/ с площ 1 кв. м., находящо се във фоайето на етаж V от Блок 

3 – за разполагане на кафе-автомат при месечен наем от 110.00 (сто и десет) лева без ДДС; 

- място № 6 /определено по схема/ с площ 1 кв. м., находящо се във фоайето на етаж V от Блок 

3 – за разполагане на вендинг автомат при месечен наем от 110.00 (сто и десет) лева без ДДС. 

 

Наемните договори се сключват за срок от 3 (три) години. Наемните цени следва да бъдат 

заплащани ежемесечно. 

 

II. Настоящата заповед да се връчи на участниците в търга по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс, съгласно чл. 55, ал. 2 от ППЗДС. 

https://www.vt.government.bg/


5000 Велико Търново, пл. “Център” № 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600 464, 839, https://www.vt.government.bg 

 

 

III. Настоящата заповед да бъде обявена на информационното табло в административната сграда 

на адрес: гр. Велико Търново, пл. «Център» №2 и на интернет страницата на Областен 

управител - Велико Търново, съгласно чл. 56 от ППЗДС. 

 

IV. След влизане в сила на заповедта със спечелилия участник да бъдат сключени договори за 

наем, с които да бъдат уредени условията и реда за ползване на имотите, съгласно чл. 13, ал. 

4 от ППЗДС.  

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14-

дневен срок от съобщаването ѝ, чрез Областен управител – Велико Търново пред 

Административен съд - Велико Търново, съгласно чл. 55, ал. 3 от ППЗДС. 

 

Препис от заповедта да се връчи на главен счетоводител, Дирекция АПОФУС при Областна 

администрация – Велико Търново. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Директор на Дирекция АКРРДС. 

 

 

 

ИВАЙЛО ЗДРАВКОВ   /П/ 

Областен управител на  

област Велико Търново 
 

 

 

 

https://www.vt.government.bg/

